2025年６月 19日

各       位

会社名   福井コンピュータホールディングス株式会社

代表者名   代 表 取 締 役 C E O 佐 藤  浩 一

（コード番号：９７９０ 東証プライム市場）

問合せ先   取 締 役 C F O / C H R O 橋 本    彰

（ＴＥＬ．０７７６－５３－９２００）

支配株主等に関する事項について

 当社のその他の関係会社である株式会社ダイテックホールディングについて、支配株主等に関す

る事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（2025年３月 31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が

上場されている
金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

㈱ダイテックホ

ールディング

その他の

関係会社
47.14 － 47.14 －

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

 株式会社ダイテックホールディングは、当社議決権の 47.14％を所有する親会社等であり、

当社は関係会社であります。

 当社グループにおいては、自らの経営方針に基づいた事業運営を行っており、親会社等の企

業グループからの事業上の制約、経済的支援などは受けていないことから、独立性は確保され

ていると認識しております。

３．支配株主等との取引に関する事項

当社は、当社事務所として、株式会社ダイテックホールディングとの間で同社が保有する物

件について、以下のとおり賃貸借契約を締結しております。

2025年３月期（自 2024年４月１日 至 2025年３月 31日）

名称 取引の内容
取引金額

（百万円）
科目

期末残高

（百万円）

㈱ダイテックホ

ールディング
賃借料の支払 12 その他流動資産 1

（注）事務所の賃貸借については、近隣相場等を勘案して、協議の上決定しております。

以  上

U01564
開示スタンプ